
 
 
  
                                       МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 
Від  29.09.2016р   № 7/10-260 

с. Мелекіне 

 

Про відмову у виділенні земельних 

ділянок громадянам 

 

 

 Відповідно до ст.12, ст.141 п.а. Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 

,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » розглянувши заяви 

громадян, сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. В зв’язку з тим,що запитувана земельна ділянка  знаходиться за межами 

населеного пункту с. Глибоке , відмовити у виділенні земельних ділянок під 

забудову  гр.. Баловій Катерині Володимирівні, мешк. с. Портівське, вул.. 

Перемоги 17. 

 

2.  Гр. Баловій К.В.  направити рішення «Про відмову у виділенні земельної 

ділянки під забудову».  

 

3. Відповідальність покласти на спеціаліста юрисконсульта Мелекінської 

сільської ради Алдошину Т.Г. 

  

 

 

 

 

 

 

                          Сільський голова                                                В.П. Попович 

 
 

 


